

# **VI STRIKKER ApS**

Godsbanegade 1, 1 th  
1722 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2018**

---

**Heidi Holmgaard Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VI STRIKKER ApS  
Godsbanegade 1, 1 th  
1722 København V

CVR-nr: 35055274  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af netsalg af strikkegarn mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør kr. -14.053 anses for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 397.599 og en egenkapital på kr. -60.238.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-2.319</b>	<b>2.362</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.319</b>	<b>2.362</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.534	-16.508
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.853</b>	<b>-14.146</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.800	3.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-14.053</b>	<b>-11.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.053	-11.146
<b>I alt</b> .....		<b>-14.053</b>	<b>-11.146</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		323.528	336.169
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>323.528</b>	<b>336.169</b>
Udskudte skatteaktiver .....		39.200	35.400
Andre tilgodehavender .....		18.540	18.540
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.740</b>	<b>53.940</b>
Likvide beholdninger .....		16.331	7.465
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>397.599</b>	<b>397.574</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>397.599</b>	<b>397.574</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-140.238	-126.185
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-60.238</b>	<b>-46.185</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.571	15.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.386	52.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		381.880	375.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>457.837</b>	<b>443.759</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>457.837</b>	<b>443.759</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>397.599</b>	<b>397.574</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.800	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>3.800</b>	<b>3.000</b>